MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:37:27

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 15:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(214) SALONE MARCO
1 15:38:45.711
2 1:32.251 +1.468 15:40:17.962
3 1:32.390 +1.607 15:41:50.352
4 1:30.783 15:43:21.135
5 1:51.339 +20.556 15:45:12.474
6 1:31.963 +1.180 15:46:44.437
7 1:31.599 +0.816 15:48:16.036
8 1:32.533 +1.750 15:49:48.569
9 1:32.740 +1.957 15:51:21.309
10 1:34.323 +3.540 15:52:55.632
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 15:38:45.204
2 1:34.131 +0.108 15:40:19.335
3 1:35.081 +1.058 15:41:54.416
4 1:34.884 +0.861 15:43:29.300
5 1:35.232 +1.209 15:45:04.532
6 1:34.023 15:46:38.555
7 1:35.392 +1.369 15:48:13.947
8 1:35.897 +1.874 15:49:49.844
9 1:34.644 +0.621 15:51:24.488
10 1:39.786 +5.763 15:53:04.274
(6) COLUCCI MICHELE
1 15:38:43.707
2 1:34.763 +1.956 15:40:18.470
3 1:34.577 +1.770 15:41:53.047
4 1:32.807 15:43:25.854
5 1:34.237 +1.430 15:45:00.091
6 1:39.949 +7.142 15:46:40.040
7 1:35.230 +2.423 15:48:15.270
8 1:35.647 +2.840 15:49:50.917
9 1:35.062 +2.255 15:51:25.979
10 1:39.615 +6.808 15:53:05.594
(86) NATALE FABRIZIO
1 15:38:42.275
2 1:35.019 15:40:17.294
3 1:35.064 +0.045 15:41:52.358
4 1:36.163 +1.144 15:43:28.521
5 1:35.760 +0.741 15:45:04.281
6 1:37.154 +2.135 15:46:41.435
7 1:36.437 +1.418 15:48:17.872
8 1:36.785 +1.766 15:49:54.657
9 1:37.673 +2.654 15:51:32.330
10 1:39.397 +4.378 15:53:11.727
(7) BALESTRA FRANCESCO
1 15:38:40.306
2 1:33.901 15:40:14.207
3 1:35.683 +1.782 15:41:49.890
4 1:35.467 +1.566 15:43:25.357
5 1:38.481 +4.580 15:45:03.838
6 1:41.047 +7.146 15:46:44.885
7 1:39.189 +5.288 15:48:24.074
8 1:39.161 +5.260 15:50:03.235
9 1:38.196 +4.295 15:51:41.431
10 1:39.588 +5.687 15:53:21.019
(80) GIORDANO MICHELE
1 15:38:51.659
2 1:40.468 +0.345 15:40:32.127
3 1:42.366 +2.243 15:42:14.493
4 1:42.716 +2.593 15:43:57.209

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.059 +3.936 15:45:41.268
6 1:42.401 +2.278 15:47:23.669
7 1:40.123 15:49:03.792
8 1:43.104 +2.981 15:50:46.896
9 1:43.538 +3.415 15:52:30.434
10 1:41.349 +1.226 15:54:11.783
(15) TUFO VALERIO
1 15:40:15.442
2 1:32.605 +3.032 15:41:48.047
3 1:29.573 15:43:17.620
4 1:31.546 +1.973 15:44:49.166
5 1:31.871 +2.298 15:46:21.037
6 1:31.821 +2.248 15:47:52.858
7 1:35.302 +5.729 15:49:28.160
8 1:35.345 +5.772 15:51:03.505
9 1:35.386 +5.813 15:52:38.891
10 1:36.083 +6.510 15:54:14.974
(4) FRANCO GIOVANNI
1 15:38:52.539
2 1:40.734 +1.466 15:40:33.273
3 1:39.268 15:42:12.541
4 1:42.037 +2.769 15:43:54.578
5 1:42.639 +3.371 15:45:37.217
6 1:45.938 +6.670 15:47:23.155
7 1:39.993 +0.725 15:49:03.148
8 1:50.757 +11.489 15:50:53.905
9 1:47.485 +8.217 15:52:41.390
10 1:52.548 +13.280 15:54:33.938
(59) EZIONI DANIELE
1 15:54:44.479
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 15:39:30.442
2 1:33.137 15:41:03.579
3 1:33.567 +0.430 15:42:37.146
(16) DI CHELLO FABIO
1 15:41:11.126
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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